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Styrets arbeid 
Styremøter 

Det er avholdt 7 styremøter hvor 44 saker er behandlet. 

 

Spesielle oppgaver 

Påbygg av utstyrsbu. 

 

Aktivitet 

Klubben har hatt stor aktivitet dette året, vi har arrangert valpeshow med over 40 valper i alder 4-9 mnd, 3 

lydighetsstevner og 5 agilitystevner, hvorav ett har vært uttakstevne for det norske agilitylandslaget og ett 

som vi har arrangert for NKK i  Sørlandshallen, Kristiansand. I tillegg har vi hatt klubbmesterskap i agility, 

bruks og lydighet, samt kurs i alle gruppene med stor deltagelse.  

Vi har hatt kurs i rallylydighet med instruktør Anne Haugland. 

Vi har også hatt sykurs på klubbhytta, ”lær å sy hundedekken” med Linda Bartomelei, en hyggelig kuriositet 

i klubben noen mørke vinterkvelder.  

Familiedagen ble avholdt 1.mai, flott vær og stor oppslutning med natursti, barn og hund og hundesprint. 

Kiosk, grilling og lotteri. Svært vellykket.  

Medlemsfest hadde vi i februar, en koselig kveld med god mat og lotteri. Dette gjentas på nyåret. 

Januar - mars arrangerte vi, på forespørsel fra  Grimstad Kommun,e Aktiv med Hund i Hundehallen. 

Åtte barn i alderen 9-12 år var med en ettermiddag i uka sammen med agilitygruppa og trente deres hunder. 

Mange fornøyde fjes hver eneste onsdag hele perioden, en suksess.  

Vi kan også med glede meddele at Arendal og Omegn Hundeklubb nå er tatt opp som medlemmer av Norsk 

Brukshundsports Forbund, NBF, gjeldene fra september 2013. 

Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger. 

Medlemsbladet ble sendt ut sommer og nytt nummer blir sendt ut igjen før jul, en hyggelig måte å oppdatere 

klubbens medlemmer om aktivitetene våre. I tillegg har vi stor trafikk på klubbens hjemmesider og 

facebooksider.  

Nytt av året er at alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og at vi i år har sendt innkalling til 

årsmøte på e-mail. 

Klubbens økonomi er god, vi har investert i treningsbane, gjerde og bygger nå på utstyrsboden. 

Pr. oktober 2013 har vi 377 medlemmer. 

 

Økonomi  

Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.  

 

For Arendal og Omegn Hundeklubb, november 2013 

Anette Nesheim Hamre 

Leder 


